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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 一 年 度 零 用 金 帳  

91年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    90年零用金帳結餘（90年會員大會審查數額）   7,026.5 

1 01 
P901101 

雜費 林文雄理事長壽宴籌備場地工讀生車馬費、 

簽到簿（90.11.24） 

 230 6,796.5 

1 01 P901202 影印費 影印年會資料（90.12.22）  230 6,566.5 

1 01 P901203a 郵電費 寄送年刊、抽印本（90.12.27）  905 5,661.5 

1 01 P901203b 郵電費 郵票 19張（90.12.27）  95 5,566.5 

1 01 P901203c 郵電費 寄送年刊、抽印本（90.12.31）  150 5,416.5 

1 01 P901204 秘書薪費 十二月份薪資（90.12.31）  4,000 1,416.5 

   收入 郵政儲金補充零用金 3,890  5,306.5 

說明：以上為 90年年會尚未審查零用金帳，補列入 91年 1月 1日之項目中處理。 

    90年零用金帳結餘   5,306.5 

1 03 P910101a 郵電費 寄送《法制史研究》  283 5,023.5 

1 03 P910102 影印費 九十年帳冊  230 4,793.5 

1 03 P910103 雜費 文具  95 4,698.5 

1 20 P910101b 郵電費 寄送《法制史研究》  190 4,508.5 

1 29 P910101c 郵電費 購買郵票  5 4,503.5 

1 31 P910104 秘書薪費 一月份薪資  4,000 503.5 

2 28 P910201 秘書薪費 二月份薪資  4,000 -3,496.5 

3 04 P910301 郵電費 寄送《法制史研究》  75 -3,571.5 

3 09 P910302 雜費 探望那思陸理事禮物  1,180 -4,751.5 

3 31 P910303 秘書薪費 三月份薪資  4,000 -8,751.5 

4 25 P910401 郵電費 寄送《法制史研究》  55 -8,806.5 

4 30 P910402 秘書薪費 四月份薪資  4,000 -12,806.5 

5 06 P910501a 郵電費 寄送《法制史研究》  55 -12,861.5 
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5 23 P910502 雜費 資料夾  60 -12,921.5 

5 27 P910503 影印費 83年前資料  84 -13,005.5 

5 30 P910501b 郵電費   20 -13,025.5 

5 31 P910504 秘書薪費 五月份薪資  4,000 -17,025.5 

6 05 P910601 影印費 發函影印  160 -17,185.5 

6 06 P910602a 郵電費 郵寄大陸邀請函  18 -17,203.5 

6 07 P910602b 郵電費 發函  310 -17,513.5 

6 07  收入 現金補充零用金 25,000  7,486.5 

6 30 P910603 秘書薪費 六月份薪資  4,000 3,486.5 

7 15 P910701 郵電費 寄送《法制史研究》  55 3,431.5 

7 31 P910702 秘書薪費 七月份薪資  4,000 -568.5 

8 31 P910801 秘書薪費 八月份薪資  4,000 -4,568.5 

9 02 P910901 雜費 資料夾  184 -4752.5 

9 10 P910902 郵電費 寄送《法制史研究》（鎵源公司）  42 -4794.5 

9 30 P910903 秘書薪費   4,000 -8794.5 

10 04 P911001a 郵電費 發函附影印資料（限時）  17 -8811.5 

10 09 P911002 雜費 郵寄用信封  57 -8868.5 

10 11 P911001b 郵電費 寄發理監事開會通知（限時）  116 -8984.5 

10 11  收入 現金補充零用金 10,000  1,015.5 

10 19 P911003 影印 理監事會議資料  80 935.5 

10 19 P911004 餐費 理監事會議餐費  1,000 -64.5 

10 25 P911001c 郵電費 寄送《法制史研究》一、二期各一本  75 -139.5 

10 25  收入 現金補充零用金 9,388  9,248.5 
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10 31 P911005 秘書薪費 秘書十月份薪資  4,000 5,248.5 

11 13 P911101 影印 研討會（11/30）通知、理監事會議記錄  188 5060.5 

11 13 P911103 雜費 郵寄用信封  80 4980.5 

11 14 P911102ab 郵電 寄送《法制史研究》（雲縣府、金寶書局）及研討會通知  375 4605.5 

11 30  收入 現金補充零用金 2,300  6905.5 

11 30 P911104 秘書薪費 秘書十一月份薪資  4,000 2905.5 

12 11 P911201 郵電費 寄送《法制史研究》（漢興書局）  75 2830.5 

12 26  收入 郵政存簿儲金補充零用金 14,000  16,830.5 

12 31 P911202 秘書薪費 秘書十二月份薪資  4,000 12,830.5 

九十一年度零用金帳結餘 12,830.5元 

以    下    空    白 
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